Obec Mezoun

Rozpoctové zmény

Rozpoctové opatieni €. 8

VYDAJE
SU AU N+Z+Uz Org Par Pol
1) 231 0030 000000000 0000 3399 5175
2) 231 0030 000000000 0000 3399 5194
Paragraf 3399 celkem:
3) 231 0030 000000000 0000 3429 5153
4) 231 0030 000000000 0000 3429 5171
Paragraf 3429 celkem:
5) 231 0030 000000000 0000 3722 5137
6) 231 0030 000000000 0000 3722 5169
Paragraf 3722 celkem:
7) 231 0030 000000000 0000 6171 5021
8) 231 0030 000000000 0000 6171 5031
9) 231 0030 000000000 0000 6171 5032
10) 231 0030 000000000 0000 6171 5139
11) 231 0030 000000000 0000 6171 5154
12) 231 0030 000000000 0000 6171 5162
13) 231 0030 000000000 0000 6171 5163
14) 231 0030 000000000 0000 6171 5172
15) 231 0030 000000000 0000 6171 5173
Paragraf 6171 celkem:
*
16) 231 0031 000000000 0000 6310 5163
Paragraf 6310 celkem:
17) 231 0030 000000000 0000 6409 5221
18) 231 0030 000000000 0000 6409 6901

Paragraf 6409 celkem:
Org: 0000 celkem:

VYDAJE celkem

Zména zavaznych ukazatelt

VYDAJE

Par Pol Org Pavodni hodnota

6171 XXXX XXXX 871 191,00
6310 XXXX XXXX 8 000,00
VYDAJE celkem 879 191,00

Dlvodova zprava k rozpoctovému opatieni ¢. 8

Z)
000
000

000
000

000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000

000

000
000

Pavodni hodnota
3 000,00
20 400,00

23 400,00
20 000,00
25 000,00

45 000,00
30 000,00
310 000,00

340 000,00
60 000,00
62 400,00
21 400,00
27 000,00
11 000,00
23 000,00
21 000,00
10 000,00
16 000,00

251 800,00

0,00

0,00

5 000,00
609 000,00
614 000,00
1274 200,00

1274 200,00

Zména
-320,00
320,00

0,00

Zména
1072,00
-1 072,00

0,00
1100,00
-1 100,00

0,00
-650,00
650,00

0,00
220,00
-740,00
520,00
20,00
700,00

1 050,00
900,00
-3 650,00
660,00
-320,00

320,00

320,00

5 600,00
-5 600,00
0,00

0,00

0,00

Po zméné Popis

Po zméné
4 072,00
19 328,00

23 400,00
21 100,00
23 900,00

45 000,00
29 350,00
310 650,00

340 000,00
60 220,00
61 660,00
21 920,00
27 020,00
11 700,00
24 050,00
21 900,00

6 350,00
16 660,00
251 480,00

320,00

320,00

10 600,00
603 400,00
614 000,00
1274 200,00

1274 200,00

870 871,00 Cinnost mistni spravy
8 320,00 Obecné prijmy a vydaje z finanénich operaci

879 191,00
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Popis

Pohosténi

Vécné dary

Ostatni zalezitost kultury,
Plyn

Opravy a udrzovani

Ostatni zajmova cinnost a
Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup sluzeb j.n.

Sbér a svoz komunalnich
Ostatni osobni vydaje
Povin.pojistné na soc.zab.a pf
Povinné pojistné na vefejné zd
Nakup materialu j.n.

Elektricka energie

Sluzby telekomunikaci a radiok
Sluzby penéznich ustavi
Programové vybaveni
Cestovné (tuzemskeé i zahrani¢n
Cinnost mistni spravy

*

*

Sluzby penéznich ustavl
Obecné pfijmy a vydaje z
Neinvesti¢ni transfery obecné
Rezervy kapitalovych vydaju

Ostatni ¢innosti jinde

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpo¢tovych pravidlech izemnich rozpocta dojde k
rozpoc¢tovému opatieni v pfipadé zmén rozpoctovych prostfedkd na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu

nebo pfesuny mezi ukazateli).

Schvaleno usnesenim 10/2015 na zasedani dne 21.12.2015.

Zpracoval: Jelinkova Jana

dne: 22.12.2015

Hana Braunova - starostka



